Автономная некоммерческая организация высшего образования
  «Институт кино и телевидения (ГИТР)»

П Р И К А З

   3 августа 2021 г.                                                                                                                                                          № 184-О/Б

Об отчислении с  очной  формы обучения
по программе бакалавриата

На основании  личного заявления

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Исключить из приказа о зачислении на очную форму обучения по программам

бакалавриата по направлению подготовки  42.03.02  —   Журналистика, направленность

(профиль) – Ведущий телевизионных программ:

Ф.И.О.
Творческое
испытание

Собесе-
дование

Русский
язык

Лите-
ратура

Индиви-
дуальные

достижения

Сумма
баллов

Лягина
Дарья Сергеевна

80 93 76 100  349

2. Договор об образовании на обучение № 9387 от 16.07.2021 г.  считать расторгнутым по
инициативе обучающегося, Лягиной Д.С.

Основание:
Заявление Лягиной Д.С. от 03.08.2021 г. №241

Ректор                                                                           Ю. М. Литовчин

		2021-08-03T14:06:46+0300
	АНО ВО ГИТР